
DODATEK C. 1
ke Smlouvě o poskytnutí služeb

číslo smlouvy Objednatele: S-986/00066001/2022

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov,
IČO: 00066001

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. Pr 1478
Zastoupená: Ing. Alešem Čermákem Ph.D., MBA, ředitelem, nebo

dále zastoupena Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem ředitele, na základě 
plné moci ze dne 28. 6. 2022

(dále jen „Objednatel“)

Deloitte Advisory s.r.o.
se sídlem: Italská 2581/67, Vinohrady, 120 00 Praha 2, Česká republika,

IČO: 27582167 DIČ CZ27582167

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 113225,
zastoupená: Pavlem Šiškou, na základě plné moci

(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel jednotlivě jako „Strana“ a společně „Strany“)

PREAMBULE

1. Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 21. 07. 2022 uzavřely Smlouvu o poskytnutí služeb, jejímž 
předmětem jsou služby na veřejné zakázce s názvem: „Konzultační podpora při přípravě, 
organizaci a vyhodnocení výběru dodavatele GEOPORTÁLU KSŮS SK“ (dále jen 
„Smlouva“). Na základě dohody smluvních stran a v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, § 
1758 a § 1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů a v souladu 
s čl. Ostatní ujednání odst. odst. 11 Smlouvy, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke 
Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“).

2. Z důvodu pozdního podpisu Smlouvy, ke kterému došlo až 21. 7. 2022, došlo k pozdržení počátku 
plnění. Dle článku Termíny plnění odst. 1 Smlouvy mělo být plnění zahájeno od 1. 5. 2022, což 
nebylo možné splnit a samotné zahájení plnění mělo být zjevně upraveno na termín 1. 8. 2022. To 
odpovídá posunu termínu dokončení 30. 6. 2023 o 3 měsíce na 30. 9. 2023.

Článek I.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. Termíny plnění odst. 1 Smlouvy, který se mění a nově 
zní:

10.



Poskytovatel je povinen poskytnout Služby v následujícím termínu: do 30. 9. 2023.

Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti
v původním znění.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá své platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v Registru smluv.

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku č. 1 v registru smluv
vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, objednatelem.

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží jeho elektronický
originál.

5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah za
určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

KSÚS Středočeského kraje
             
Deloitte Advisory s.r.o.

Pavel Šiška
Na základě plné moci

10.


